PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                                       Thanh Tuyền, ngày 5  tháng 12  năm 2022
KẾ HOẠCH TUẦN
(5/12/2022 ĐẾN 8/12/2022)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công tác
	Địa điểm/

thời gian
	Người thực hiện
	Ghi chú

	T. hai

5/12
	Dự Hội Nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập, quán triệt,…của BCHTW.
Kiểm tra vệ sinh môi trường nhóm lớp.
	Cả ngày, nhà VH xã
Sáng
	Cô Nga, Tiến, Tuyền.
Cô Hằng, tổ trưởng tổ khối lá, chồi.

	T. ba

6/12
	Dự Hội Nghị trực tuyến nghiên cứu, học tập, quán triệt,…của BCHTW.
Thực hiện hồ sơ PCGD.
	Cả ngày, nhà VH xã.

Cả ngày, cơ sở 2.
	Cô Nga, Tiến, Tuyền.

Cô Hằng.

	T. tư

7/12
	Duyệt hồ sơ cuối tháng.
	Cả ngày, 2 cơ sở.
	Ban giám hiệu

	T. năm

8/12
	Kiểm tra giờ ăn.
Dự giờ thăm lớp.
	Cả 2 cơ sở.
Cả 2 cơ sở.
	Ban giám hiệu
Ban giám hiệu

	T. sáu
9/12
	Hoàn thành hồ sơ nâng lương trước thời hạn do lập thành tích cao.
Kiểm tra bếp ăn.

Kiểm tra PCGD MN
	Sáng, cơ sở 1
2 cơ sở.

Sáng, PGD.
	Cô Nga, cô Nhinh.
Cô Tiến.

Cô Hằng.

	T. bảy
10/12
	Họp hội đồng.

	8 giờ, cơ sở 1
	Hội đồng sư phạm.

*Lưu ý:

- Lịch tuần có thể bổ sung nội dung hay thay đổi thời gian (nếu có) công tác đột xuất của BGH hoặc sự chỉ đạo của các cấp lãnh đạo.

  Nơi nhận:                                                              Q. HIỆU TRƯỞNG
· Phòng GDĐT (BPCM);
· Các tổ khối;
· Lưu VT.

[image: image1.png]